
Movimento Data CodiceBilancio Imp. Lordo Creditore Desriz. PCF

2022 - MA - 977.01 15/07/2022 01.05-1.03 516 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 978.01 15/07/2022 07.01-1.03 704 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 979.01 15/07/2022 12.04-1.03 708,15 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2022 - MA - 980.01 15/07/2022 04.06-1.03 199,2 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2022 - MA - 981.01 15/07/2022 14.04-1.03 469,7 XENA PROJECTS SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 982.01 15/07/2022 14.04-1.03 285,48 XENA PROJECTS SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 983.01 15/07/2022 12.02-1.03 1680 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2022 - MA - 984.01 15/07/2022 12.02-1.03 2460 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 985.01 15/07/2022 12.02-1.03 1230 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 986.01 15/07/2022 12.02-1.03 5000 FOCOLARE F.LLI FELINI - F.LLI BIANCHI Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 987.01 15/07/2022 12.02-1.03 735 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 988.01 15/07/2022 12.02-1.03 2726,33 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 989.01 15/07/2022 12.03-1.03 1689,6 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2022 - MA - 990.01 15/07/2022 04.06-1.03 2361,63 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUSAltri servizi

2022 - MA - 991.01 15/07/2022 04.06-1.03 596,96 G.M.A. SRL Servizi di ristorazione

2022 - MA - 992.01 15/07/2022 01.03-1.03 1036 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 993.01 15/07/2022 10.05-1.03 150 ROSSETTI MICHELE Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 994.01 15/07/2022 05.02-1.03 183,61 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2022 - MA - 995.01 15/07/2022 01.03-1.03 185,44 GRAFICHE GASPARI SRL Altri beni di consumo

2022 - MA - 996.01 15/07/2022 03.01-1.03 12,38 COMUNE DI BRESCIA Servizi amministrativi

2022 - MA - 997.01 15/07/2022 01.05-1.03 21,12 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 998.01 15/07/2022 04.02-1.03 274,02 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 999.01 15/07/2022 01.05-1.03 269,28 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1000.01 15/07/2022 01.05-1.03 191,93 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1001.01 15/07/2022 12.09-1.03 64,12 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1002.01 15/07/2022 01.05-1.03 14,14 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1003.01 15/07/2022 01.05-1.03 18,69 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1004.01 15/07/2022 01.05-1.03 10,58 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1005.01 15/07/2022 01.05-1.03 164,48 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1006.01 15/07/2022 10.05-1.03 10,82 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1007.01 15/07/2022 01.05-1.03 8,99 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1008.01 15/07/2022 10.05-1.03 26,21 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1009.01 15/07/2022 01.05-1.03 60,59 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1010.01 15/07/2022 10.05-1.03 12,2 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
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2022 - MA - 1011.01 15/07/2022 12.02-1.03 910,51 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1012.01 15/07/2022 01.05-1.03 17,95 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1013.01 15/07/2022 01.05-1.03 929,52 MIECI spa Utenze e canoni

2022 - MA - 1014.01 15/07/2022 04.02-1.03 669,54 MIECI spa Utenze e canoni

2022 - MA - 1015.01 15/07/2022 01.03-1.03 800 MIECI spa Utenze e canoni

2022 - MA - 1016.01 15/07/2022 01.03-1.03 1525 SCRIBA SERVIZI SRL Altri servizi

2022 - MA - 1017.01 15/07/2022 01.05-1.03 88,21 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1018.01 15/07/2022 04.02-1.04 5000 ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI EINAUDI" SALE MARASINOTrasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali

2022 - MA - 1019.01 15/07/2022 04.02-1.04 11980 ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI EINAUDI" SALE MARASINOTrasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali

2022 - MA - 1020.01 16/07/2022 99.01-7.02 134,32 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2022 - MA - 1023.01 18/07/2022 10.05-1.03 146,84 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1024.01 18/07/2022 01.05-1.03 16,54 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1025.01 18/07/2022 01.03-1.03 1003,99 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1026.01 18/07/2022 07.01-1.03 102,59 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1027.01 18/07/2022 01.05-1.03 78,29 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1028.01 18/07/2022 10.05-1.03 220,81 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1029.01 18/07/2022 01.05-1.02 1000 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Imposta di registro e di bollo

2022 - MA - 1030.01 18/07/2022 01.05-1.02 754,5 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Imposta di registro e di bollo

2022 - MA - 1031.01 19/07/2022 01.03-1.03 394,3 KYOCERA SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1032.01 19/07/2022 01.03-1.03 140,54 ECO TEC SNC Altri beni di consumo

2022 - MA - 1033.01 20/07/2022 12.02-1.03 1740 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1034.01 20/07/2022 01.05-2.02 1708,74 A&I Progettazione Integrata Scarl Beni immobili

2022 - MA - 1035.01 20/07/2022 10.05-2.02 6600 VALTELLINA SPA Beni immobili

2022 - MA - 1036.01 20/07/2022 12.09-1.03 1167,54 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1037.01 20/07/2022 09.02-1.03 195,2 SEBACH SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1038.01 20/07/2022 01.06-1.03 1522,56 SANGALLI MARCO Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 1039.01 20/07/2022 04.06-1.03 3048,48 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699BContratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1040.01 20/07/2022 01.05-1.03 1010,16 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1041.01 20/07/2022 09.03-1.03 4569,73 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1042.01 20/07/2022 09.03-1.03 16764,46 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1043.01 20/07/2022 09.03-1.03 16776,83 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1044.01 20/07/2022 09.03-1.03 20053,75 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1045.01 20/07/2022 01.05-1.03 488 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 1046.01 20/07/2022 01.05-1.03 366 ANTINFORTUNISTICA CLARENSE SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1047.01 20/07/2022 10.05-1.03 23480,49 Citelum Italia Srl Utenze e canoni

2022 - MA - 1048.01 20/07/2022 01.06-1.03 3298,88 SANGALLI MARCO Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 1049.01 20/07/2022 10.05-1.03 195,97 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni



2022 - MA - 1050.01 22/07/2022 01.05-1.03 2,65 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2022 - MA - 1051.01 22/07/2022 01.05-1.03 3,54 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2022 - MA - 1052.01 22/07/2022 10.05-1.03 1235,82 SOFEIN SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1053.01 25/07/2022 01.07-1.04 261,62 COMUNE DI ISEO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 1054.01 25/07/2022 09.02-1.04 41,32 FARMACIA FESTA DI FESTA MICHELA LARA Trasferimenti correnti a altre imprese

2022 - MA - 1055.01 25/07/2022 12.02-1.04 1957 COMUNE DI ISEO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 1056.01 25/07/2022 12.02-1.04 645,81 COMUNE DI ISEO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 1082.01 26/07/2022 01.03-1.03 41,27 MO-BE di Moretti Luciano & C. s.r.l. Altri beni di consumo

2022 - MA - 1083.01 26/07/2022 01.03-1.03 150 MO-BE di Moretti Luciano & C. s.r.l. Altri beni di consumo

2022 - MA - 1087.01 27/07/2022 99.01-7.01 3000 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PCostituzione fondi economali e carte aziendali

2022 - MA - 1088.01 27/07/2022 04.02-1.03 44,87 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PAltri beni di consumo

2022 - MA - 1089.01 27/07/2022 01.03-1.03 17,3 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PAltri servizi

2022 - MA - 1090.01 27/07/2022 01.03-1.03 25,98 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PAltri beni di consumo

2022 - MA - 1091.01 27/07/2022 03.01-1.03 25 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PAltri beni di consumo

2022 - MA - 1092.01 27/07/2022 01.03-1.03 8 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PAltri beni di consumo

2022 - MA - 1126.01 01/08/2022 05.02-1.03 252,07 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2022 - MA - 1127.01 02/08/2022 99.01-7.02 151,11 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2022 - MA - 1128.01 02/08/2022 01.03-1.03 52 BPER BANCA SPA Servizi finanziari

2022 - MA - 1129.01 02/08/2022 01.03-1.03 500 SIM INFORMATICA SRL Utenze e canoni

2022 - MA - 1130.01 02/08/2022 01.03-1.03 706,7 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2022 - MA - 1131.01 02/08/2022 10.05-1.03 68,27 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2022 - MA - 1132.01 02/08/2022 12.03-1.03 1564,2 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2022 - MA - 1133.01 02/08/2022 06.01-1.03 1220 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 1134.01 03/08/2022 12.02-1.03 836 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1135.01 03/08/2022 01.03-1.03 1000 SIM INFORMATICA SRL Utenze e canoni

2022 - MA - 1136.01 03/08/2022 04.02-1.03 500 SIM INFORMATICA SRL Utenze e canoni

2022 - MA - 1137.01 03/08/2022 01.03-1.03 499,99 SIM INFORMATICA SRL Utenze e canoni

2022 - MA - 1138.01 03/08/2022 01.03-1.03 36,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. Utenze e canoni

2022 - MA - 1139.01 03/08/2022 12.01-1.04 724,68 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSInterventi assistenziali

2022 - MA - 1140.01 03/08/2022 01.04-1.09 126 COMUNE DI SUMIRAGO Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 1140.02 03/08/2022 01.04-1.09 157 COMUNE DI TACENO Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 1140.03 03/08/2022 01.04-1.09 402 COMUNE DI SABAUDIA Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 1140.04 03/08/2022 01.04-1.09 231 COMUNE DI CASSANO ALLO IONIO Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 1141.01 03/08/2022 01.04-1.09 1801 COMUNE DI VEDANO OLONA Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 1141.02 03/08/2022 01.04-1.09 138 COMUNE DI TAGGIA Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 1141.03 03/08/2022 01.04-1.09 36 COMUNE DI USSEGLIO Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 1141.04 03/08/2022 01.04-1.09 154 COMUNE DI VICOFORTE Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente



2022 - MA - 1142.01 03/08/2022 01.04-1.09 174 COMUNE DI VALTOURNENCHE Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 1143.01 03/08/2022 01.04-1.09 320 *omissis Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 1143.02 03/08/2022 01.04-1.09 55 *omissis Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 1144.01 04/08/2022 01.03-1.03 130,54 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 1145.01 04/08/2022 12.02-1.03 1736 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1146.01 04/08/2022 12.02-1.03 2542 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1147.01 04/08/2022 12.01-1.04 50 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 1148.01 04/08/2022 12.01-1.04 80 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 1149.01 04/08/2022 05.02-1.03 1705,25 LE MACCHINE CELIBI Altri servizi

2022 - MA - 1150.01 05/08/2022 12.02-1.03 1271 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1151.01 05/08/2022 01.11-1.01 219,71 DAY RISTOSERVICE S.P.A Altre spese per il personale

2022 - MA - 1260.01 31/08/2022 01.03-1.03 492,88 NETCOM-NETWORK COMMUNICATION SYSTEM'S di Quaini M.  C. sncUtenze e canoni

2022 - MA - 1261.01 31/08/2022 01.03-1.03 254,98 NETCOM-NETWORK COMMUNICATION SYSTEM'S di Quaini M.  C. sncUtenze e canoni

2022 - MA - 1262.01 05/09/2022 99.01-7.01 16152,97 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2022 - MA - 1263.01 05/09/2022 01.03-1.03 1350,54 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 1264.01 05/09/2022 12.03-1.03 1432,2 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2022 - MA - 1265.01 05/09/2022 01.11-1.01 136,01 DAY RISTOSERVICE S.P.A Altre spese per il personale

2022 - MA - 1266.01 05/09/2022 05.02-1.03 122,85 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2022 - MA - 1267.01 06/09/2022 01.05-1.03 1076,65 BIEM  SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1268.01 06/09/2022 10.05-1.03 7051,6 AZ.AGRIC. STALLA SOCIALE DEL SEBINO Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1269.01 06/09/2022 10.05-1.03 504,18 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2022 - MA - 1270.01 07/09/2022 09.03-1.03 16266,4 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1271.01 07/09/2022 01.05-2.02 144183,6 COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA Beni immobili

2022 - MA - 1272.01 07/09/2022 12.02-1.03 1271 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1273.01 07/09/2022 12.02-1.03 2542 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1274.01 07/09/2022 09.02-1.03 195,2 SEBACH SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1275.01 07/09/2022 12.09-1.03 1167,54 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1276.01 12/09/2022 01.03-1.02 25,88 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PTassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

2022 - MA - 1277.01 12/09/2022 10.05-1.03 70 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1278.01 12/09/2022 12.02-1.03 1798 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1279.01 12/09/2022 01.05-1.03 162,75 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1280.01 12/09/2022 12.02-1.03 1736 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1281.01 12/09/2022 04.02-1.03 387,23 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1282.01 12/09/2022 01.05-1.03 384,56 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1283.01 12/09/2022 01.05-1.03 20,75 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1284.01 12/09/2022 01.05-1.03 30,93 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1285.01 12/09/2022 01.03-1.03 2310,94 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni



2022 - MA - 1286.01 12/09/2022 01.05-1.03 11,75 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1287.01 12/09/2022 01.05-1.03 37,38 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1288.01 12/09/2022 12.09-1.03 126,37 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1289.01 12/09/2022 01.05-1.03 524,08 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1290.01 12/09/2022 01.05-1.03 10,58 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1291.01 12/09/2022 10.05-1.03 27,88 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1292.01 12/09/2022 01.05-1.03 324,57 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1293.01 12/09/2022 01.05-1.03 30,07 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1294.01 12/09/2022 01.05-1.03 32,06 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1295.01 12/09/2022 01.05-1.03 126,99 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1296.01 12/09/2022 12.02-1.03 396 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1297.01 12/09/2022 10.05-1.03 61,95 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1298.01 12/09/2022 12.02-1.03 1058,4 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1299.01 12/09/2022 01.05-1.03 96,82 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1300.01 12/09/2022 10.05-1.03 29,91 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1301.01 13/09/2022 99.01-7.02 167,9 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2022 - MA - 1302.01 13/09/2022 01.05-1.03 1473,15 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1303.01 13/09/2022 01.05-1.03 3538 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1304.01 13/09/2022 04.01-1.04 9194,19 ASILO INFANTILE "CADUTI IN GUERRA" C.F. 80016390173Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 1305.01 13/09/2022 07.01-1.04 800 ASSOCIAZIONE LUDOPUZZLE Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 1306.01 13/09/2022 04.06-1.03 1530 MELGAZZI ELISA Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 1307.01 13/09/2022 01.11-1.01 193,55 DAY RISTOSERVICE S.P.A Altre spese per il personale

2022 - MA - 1308.01 14/09/2022 01.11-1.03 8061,8 PROVEZZA FEDERICO Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 1353.01 19/09/2022 07.01-1.04 20351,32 VISIT LAKE ISEO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 1354.01 19/09/2022 01.11-1.03 573 NORD BROKER S.R.L. Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 1355.01 19/09/2022 01.03-1.10 2467,15 NORD BROKER S.R.L. Altri premi di assicurazione n.a.c.

2022 - MA - 1356.01 21/09/2022 04.02-2.02 24605,53 RISANA COSTRUZIONI SRL Beni immobili

2022 - MA - 1357.01 21/09/2022 12.02-1.03 354,48 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 1358.01 21/09/2022 01.03-1.03 343 PRIMANOTA di AZZINI STEFANO & DAVIDE SNC Altri beni di consumo

2022 - MA - 1359.01 21/09/2022 07.01-1.03 167,91 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1360.01 21/09/2022 10.05-1.03 199,23 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1361.01 21/09/2022 10.05-1.03 363,34 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 1362.01 22/09/2022 99.01-7.02 184,69 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2022 - MA - 1363.01 22/09/2022 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 1364.01 27/09/2022 12.09-1.03 250 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2022 - MA - 1365.01 27/09/2022 06.01-1.03 22,68 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2022 - MA - 1366.01 27/09/2022 01.05-1.03 2,65 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni



2022 - MA - 1367.01 27/09/2022 01.05-1.03 2,65 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2022 - MA - 1368.01 27/09/2022 01.05-1.03 1030,4 CLERICI PAOLA Altri beni di consumo

2022 - MA - 1369.01 27/09/2022 12.09-1.03 9000 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 1370.01 27/09/2022 12.09-1.03 8323,92 A.S.P. SCS ONLUS Altri beni di consumo

2022 - MA - 1371.01 27/09/2022 12.09-1.03 1482,76 A.S.P. SCS ONLUS Altri beni di consumo

2022 - MA - 1372.01 27/09/2022 12.09-1.03 262,3 A.S.P. SCS ONLUS Altri beni di consumo

2022 - MA - 1373.01 27/09/2022 01.06-1.03 4377,36 VITALI LUCA GEROLAMO Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 1374.01 27/09/2022 01.06-1.03 1966,64 VITALI LUCA GEROLAMO Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 1375.01 28/09/2022 01.04-1.09 9 *omisss Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 1376.01 29/09/2022 99.01-7.02 67,16 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2022 - MA - 1377.01 29/09/2022 01.03-1.10 1961,44 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Altre spese correnti n.a.c.

2022 - MA - 1378.01 29/09/2022 01.11-1.03 709,6 MAINARDI ALESSANDRO Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 1379.01 29/09/2022 01.11-1.03 4365,6 MAINARDI ALESSANDRO Prestazioni professionali e specialistiche


